

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	336,0000	3,022	1 015,231
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	336,0000	0,526	176,762
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire**h=6cm fr8-32.5mm	m3	20,1600	1 125,881	22 697,758
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic***0.0006t	t	0,2016	12 554,058	2 530,898
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica h=7cm k=1.75 BA 16 nisip bitumat =0 otel patrat lam cald lt=30mm=0 Coeficient la manoperei=1,7500 Coeficient la pentru materiale=1.7500	m2	336,0000	355,202	119 347,893

1	2	3	4	5	6	7
		Coeficient la utilajului=1,7500				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	85,0000	105,481	8 965,851

		Total	Lei	154 734,39
		CASM	24 %	1 259,70
		Total		155 994,09
		Cheltuieli deregie	12,5 %	19 499,26
		Total		175 493,35
		Beneficiu	2 %	3 509,87
		Total		179 003,22
		TVA	20 %	35 800,64
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		214 803,86

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SA,, Drumuri Cahul,,

Primaria Burlaceni

(denumirea)

(denumirea)

SA,,Drumuri Cahul,,

Primaria Burlaceni

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.